
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Podzamcze” 

Na podstawie  art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 916) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Podzamcze”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar o łącznej 
powierzchni 3,40 ha i położony jest na terenie miejscowości Bychawa, w powiecie bychawskim, 
w województwie lubelskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie zbiorowisk roślinności kserotermicznej. 

§ 3. Określa się: 

1) Rodzaj rezerwatu: Stepowy (St); 

2) Typ i podtyp rezerwatu: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ: Fitocenotyczny (PFi), 

- podtyp: zbiorowisk nieleśnych (zn), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ: Łąkowy, pastwiskowy, murawowy i zaroślowy (EŁ), 

- podtyp: muraw kserotermicznych (mk). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 4179



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 1). 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Lublinie 
 
 

Arkadiusz Iwaniuk 

1) 

 
1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dn. 12 lipca 1974 r. 

w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M. P. poz. 172), które utraciło moc z dniem 1 maja 2004 r. wraz z wejściem 
w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody na podstawie art. 161 w związku z art. 157 tej ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4179



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Lublinie 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4179



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Lublinie 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4179



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Lublinie 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

POŁOŻENIE I PRZEGIEG GRANIC REZERWATU PRZYRODY „PODZAMCZE” W POSTACI 

WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW ZAŁAMANIA GRANICY, W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH 

PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-1992 

 

Lp. X Y 

1 356637,56 747694,28 

2 356647,71 747683,70 

3 356655,23 747673,23 

4 356661,39 747655,12 

5 356668,22 747636,43 

6 356670,95 747624,85 

7 356679,15 747599,17 

8 356676,37 747586,84 

9 356677,03 747570,23 

10 356672,89 747552,50 

11 356668,59 747472,79 

12 356656,39 747437,80 

13 356686,15 747446,08 

14 356741,91 747562,63 

15 356747,12 747561,30 

16 356744,42 747596,13 

17 356738,57 747635,66 

18 356733,73 747654,48 

19 356726,44 747676,90 

20 356720,09 747693,30 

21 356709,05 747716,80 

22 356698,62 747734,82 

23 356686,30 747753,38 

24 356680,62 747763,45 

25 356675,72 747774,52 

26 356665,87 747791,35 

27 356654,22 747823,56 

28 356652,97 747831,59 

29 356653,55 747840,74 

30 356659,78 747854,71 

31 356666,16 747887,35 

32 356649,81 747887,84 

33 356628,17 747888,74 

34 356604,94 747899,98 

Lp. X Y 

35 356589,70 747907,95 

36 356580,51 747891,64 

37 356577,80 747893,35 

38 356586,66 747909,71 

39 356542,50 747921,04 

40 356517,44 747922,21 

41 356496,28 747922,08 

42 356568,82 747833,00 

43 356598,99 747773,76 

44 356617,34 747761,39 

45 356626,92 747745,93 

46 356631,32 747731,70 

47 356626,19 747713,19 

48 356637,56 747694,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4179


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)



	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zal.1 mapa rez. Podzamcze
	Zalacznik 2 2_GRANICA Podzamcze

		2022-08-31T11:37:28+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




